
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

Волжского района г. Саратова

ПРИКАЗ

29.07.2022 № 44

О зачислении в 10 профильный 
класс на 2022-2023 учебный год

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области 
от 29.05.2014 г. №313-П «Об утверждении Положения об организации 
индивидуального отбора при приеме либо переводе в областные 
государственные образовательные организации и муниципальные 
образовательные организации для получения основного общего и среднего 
общего образования с углубленным изучением отдельных учебных 
предметов или для профильного обучения», на основании приказа комитета 
по образованию от 31.03.2022 № 208 «Об организации индивидуального 
отбора, в класс (классы) профильного обучения на 2021-2022 учебный год», 
приказа от 22.07.2022 №207 «О комплектовании 10 профильного класса»^, 
личных заявлений родителей обучающихся ‘

приказываю:

1. Зачислить в 10А класс 2022-2023 учебного года 19 обучающихся 
в соответствии с приложением.

2. Куделькиной Н.Г., заместителю директора по учебно- 
воспитательной работе, разместить копию настоящего приказа на 
информационном стенде в срок до 01.08.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.О. директора Н.А.Фетисова


